
ZARZĄDZENIE NR 4/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 7 stycznia 2013 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwal Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. : Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; zm. z 2008 r. Nr 180, poz.l l l l , Nr 223, poz. 1458,
zm. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40,
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr
149, poz. 887,Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) zarządzam co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał podjętych na XXII sesji Rady Gminy Wiżajny
w dniu 28 grudnia 2012 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T



ałącznik
do Zarządzenia Nr 4/2013
Wójta Gminy Wiżąjny

dnia7 stycznia 2013r.

Nr Zadania Termin OdpowiedzialnyL. wynikające z
p.

uchwały W sprawie uchwały Sposób realizacji realizacji za realizację Nadzorujący Uwagi

określenia warunków Wywiesić na tablicy

odpłatności za pomoc w formie Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłać
l. XXIII l 04112 posiłku przyznaną w ramach nadzoru; do publikacji 2013 p.o. Kierownika Wójt Gminy. wieloletniego programu

Podać do publicznej w Dz. U. Woj. Podł. GOPS
wiadomości; Zreal izować zgodnie

.Pomoc państwa w zakresie z treścią uchwały;
dożywiania" .

Wywiesić na tablicy

zmian w budżecie gminy Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłać

2. XXIII 105/12 na 2012 r. nadzoru; do publikacji 2012 Skarbnik Gminy Wójt GminyPodać do publicznej w Dz. U. Woj. Podł.
wiadomości; Zrealizować zgodnie

z treścią uchwały;

Przekazać organowi Wywiesić na tablicy

3. XXlI/ I061 I2
zmiany Wieloletniej Prognozy nadzoru; ogłoszeń; 2012 Skarbnik Gminy Wójt Gminy
Finansowej na lata 2012-2022. Podać do publicznej Zrealizować zgodnie

wiadomości; z treścią uchwały;

Przekazać organowi Wywiesić na tablicy
uchwalenia Wieloletnie nadzoru; ogłoszeń;

4. XXlUI07/12
Prognozy Finansowej Podać do publicznej Zrealizować zgodnie 2013 Skarbnik Gminy Wójt Gminy

na lata 2013-2022. wiadomości; z treścią uchwały;

Wywiesić na tablicy
Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłać

5. XXlł/l 081 12 budżetu gminy na 2013 rok. nadzoru; do publikacji 2013 Skarbnik Gminy Wójt Gminy
Podać do publicznej w Dz. U. Woj. Podl.

wiadomości; Zrealizować zgodnie
z treścią uchwały; -:""\

W\Ó) 11) T

'Ar; - .


